20110426190130SILEG_862804_PDF_.0

COMISSÃO ESPECIAL - POLÍTICAS PÚBLICAS DE COMBATE ÀS

DROGAS

REQUERIMENTO Nº     , DE 2011

(do Sr. DEP. FABIO TRAD)

Solicito que sejam convidados os

Srs Dr. Mario Sergio Cortella Dr. em

Educação, Dr. Rubem Alves, Dr. em

Filosofia, Dr. Alberto Zacharias Toron

Dr. em Direito Penal, Dr. Nilo Batista

Dr. em Direito Penal e Dr. Odilon

Oliveira, Juiz Federal no estado de Mato

Grosso do Sul .a comparecer a esta

comissão.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, e a propósito do ofício 06/2011, da lavra do

eminente Presidente desta Comissão requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário

desta comissão, que sejam convidados a comparecer ao Seminário Internacional que se

realizará, nos dias 1º e 2º de setembro, os Srs., Dr. Mario Sergio Cortella Dr. em

Educação, Dr. Rubem Alves, Dr. em Filosofia, Alberto Zacharias Toron Dr. em

Direito Penal, Dr. Nilo Batista Dr. em Direito Penal e Dr. Odilon Oliveira, Juiz

Federal no estado de Mato Grosso do Sul.

Sala da Comissão, em 26 de abril de 2011.

Deputado Fabio Trad

PMDB/MS